εκπρόθεσμη καταβολή οφείλεται: 
α) στη μη επίδοση της ατομικής ειδοποίησης, 
β) σε οικονομική αδυναμία που προήλθε από γεγονότα ανωτέρας βίας, 
γ) σε υπαιτιότητα της υπηρεσίας. 

Ως εκ τούτου η υπηρεσία προτείνει την διαγραφή των προσαυξήσεων εκπρόθεσμης καταβολής 
ποσού των 4.585,00€ (τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ). 

Παρακαλείται το Δημοτικό Συμβούλιο όπως αποφασίσει σχετικά. 
3. Την πρόταση του Αντιδημάρχου κ. Μαμάκου Αθανάσιου να γίνει η διαγραφή μόνο στην 

περίπτωση της εφάπαξ καταβολής του αρχικού οφειλόμενου ποσού.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την διαγραφή των προσαυξήσεων εκπρόθεσμης καταβολής ποσού των 4.585,00€ 
(τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ), του κ. Νανά Κωνσταντίνου του Ιωάννη, μόνο 
στην περίπτωση της εφάπαξ καταβολής του αρχικού οφειλόμενου ποσού, για τους λόγους που 
αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.